



Ref. No. :

**Date: 11.01.2021**

**BSE Limited**

Listing Compliances  
PJ Towers, Dalal Street,  
Mumbai - 400001, India

ISIN: INE526R01010  
SCRIP CODE: 539017  
SCRIP ID: ASHFL  
PAN NO. AAGCA1988C

**Sub:** Publication of Unaudited Financial Result for the Quarter and nine month ended 31<sup>st</sup> December, 2020 in Newspaper.

Dear Sir / Madam,

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (LODR) Regulations, 2015 please find enclosed copy of Newspaper Advertisement containing of Unaudited Financial Result for the Quarter and nine month ended 31<sup>st</sup> December, 2020 published in Financial Express dated 10<sup>th</sup> January, 2021 (Sunday) and Business Remedies dated 11<sup>th</sup> January, 2021(Monday).

Request you to take a note of the same.

Thanking You,

**FOR, AKME STAR HOUSING FINANCE LIMITED**

**ASHISH JAIN**  
MANAGING DIRECTOR  
DIN: 02041164



ENCL: COPY ON NEWSPAPER ADVERTISEMENT

**Registered Office :**

Akme Business Centre (ABC), 2nd Floor, 4-5, Subcity Centre,  
Savina Circle, Udaipur 313002 | Tel. : (0294) 2489501/02

**Corporate Office :**

Unit No. 708, Accord Classic, Station Road, Jayprakash Nagar,  
Goregaon East, Mumbai 400063 | Tel.: +91 8828 036610

 <b>AKME STAR HOUSING FINANCE LIMITED</b> CIN L45201RJ2005PLC020463 REGISTERED OFFICE: AKME BUSINESS CENTRE (ABC), 4-5 SUBCITY CENTRE SAVINA CIRCLE, OPP. KRISHI UPAZ MANDI UDAIPUR RJ 313002 IN, E mail: compliance@akmestarhfc.in, Cont. No.: 0294-2489501/02 <b>EXTRACTS OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED DECEMBER 31, 2020</b> <b>AS PER IND AS (DIVISION III)</b> (Rs. In Lacs)				
S. No.	Particulars	Quarter Ended 31.12.2020 (Unaudited)	Quarter Ended 31.12.2019 (Unaudited)	Nine month Ended 31.12.2020 (Unaudited)
1	Total Income From Operations	411.667	389.146	1143.291
2	Net Profit/( loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items) Net	135.616	160.443	343.275
3	Profit/( loss) for the period before Tax, (after Exceptional and/or Extraordinary items) Net	135.616	160.443	343.275
4	Profit/( loss) for the period after Tax, (after Exceptional and/or Extraordinary items) Total	82.161	88.484	230.902
5	Comprehensive income for the period (comprising profit/loss) for the period (after tax) and other Comprehensive income (after tax)	82.161	88.484	230.902
6	Paid up Equity Share Capital ( face value Rs. 10/- each)	1567.350	1567.350	1567.350
7	Reserve (excluding Revaluation Reserve)	3839.67	3451.280	3839.67
	Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) Basic	0.524	0.679	1.473
8	Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) Diluted	0.524	0.679	1.473

**Note:** a) The above is an extract of the detailed format of unaudited Financial Results for the quarter/ Nine Month ended December 31, 2020 as per IND AS NBFC (Division III) filed with BSE Limited under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of unaudited Financial Results for the quarter/ Nine Month ended December 31, 2020 as per IND AS NBFC (Division III) is available on the website of BSE Limited at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and Company's website at [www.akmestarhfc.in](http://www.akmestarhfc.in).

b) The above financial results have been reviewed by the Audit Committee and subsequently approved by the Board of Directors at their meeting held on 09th January, 2021.

c) The unaudited Financial Results for the quarter/ Nine Month ended December 31, 2020 have been subjected to "Limited Review" by the Statutory Auditors of the Company in compliance with the requirement of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

FOR, AKME STAR HOUSING FINANCE LIMITED  
SD/:


PARITOSH KOTHARI  
COMPANY SECRETARY & COMPLIANCE OFFICER

Place: Udaipur  
Date: 09.01.2021

(Financial Express Dated 10.01.2021)

क प्यार क कड़ गलत क्या ह सहा क्या ह बढ़ना चाहाए।

गर  
। के  
। लिए  
मत'  
क्षेत्रीय  
अर्जुन  
कहा है  
ग्रामीण  
विकास  
पत है  
ह साथ  
रही है  
त्र के  
प्रतिबद्ध  
इ जिले  
पंचायत  
नल्दा,  
ति मद  
ये की  
त्राले 8  
धखिला  
योजित  
मत कर

 <b>एकमे स्टॉर हाऊसिंग फाइनेंस लिमिटेड</b> सीआईएन L45201RJ2005PLC020463 पंजीकृत कार्यालय : एकमे बिजनेस सेंटर (एबीसी), 4-5 सबसिटी सेंटर, सविना सर्किल, कृषि उपज मंडी, उदयपुर (राज.) 313002 इन ई-मेल: compliance@akmestarihfc.in, दूरभाष नंबर: 0294-2489501/02 31 दिसम्बर, 2020 को समाप्त तिमाही और नौ माह के गैरअंकेक्षित वित्तीय परिणामों का सार इंड एस (डिपिजब-3) के अनुसार (रुपये लाखों में)			
विवरण	समाप्त तिमाही 31.12.2020 अनअंकेक्षित	समाप्त तिमाही 31.12.2019 अनअंकेक्षित	समाप्त तिमाही 31.12.2020 अनअंकेक्षित
1. संचालन से कुल आय	411.667	389.146	1143.291
2. अर्थ के लिए बुद्ध लाभ/(हानि), (कर, असाधारण और या असाधारण वस्तुओं से पहले)	135.616	160.443	343.275
3. अर्थ के लिए कर से पहले बुद्ध लाभ/(हानि) (असाधारण और या असाधारण वस्तुओं के बाद)	135.616	160.443	343.275
4. अर्थ के लिए कर के बाद बुद्ध लाभ / (हानि) (असाधारण और या असाधारण वस्तुओं के बाद)	82.161	88.484	230.902
5. अर्थ के लिए कुल व्यापक आय (अर्थ के लिए (कर पश्चात) समायोजित लाभ/(हानि) और अन्य समायोजित आय (कर पश्चात))	82.161	88.484	230.902
6. समाप्त अंश पूंजी ( फेसदेव्यू 10 रुपये प्रत्येक)	1567.350	1567.350	1567.350
7. संरक्षित निधि (पूर्वमूल्यांकित संरक्षित निधि को छोड़कर)	3839.67	3451.280	3839.67
आय प्रति शेयर (रु. 10/- प्रत्येक) मूल	0.524	0.679	1.473
आय प्रति शेयर (रु. 10/- प्रत्येक) तदनुकूल	0.524	0.679	1.473

टिप्पणी:

अ) उपरोक्त 31 दिसम्बर 2020 को समाप्त तिमाही/नौ माह के गैरअंकेक्षित वित्तीय परिणामों का सार विस्तृत प्रारूप में एक्सेल फॉर्मेट (डिपिजब3) इंड के अनुसार बीएसई लिमिटेड को सेबी (सूचिबद्ध बाह्यताओं और प्रकटीकरण आवश्यकताओं) विनियम, 2015 के नियम 33 की अनुपालना में प्रस्तुत है।

ब) उपरोक्त वित्तीय परिणामों की समीक्षा लेखा परीक्षा समिति द्वारा की गई है और बाद में विवेक मंडल द्वारा 09 जनवरी, 2021 को आयोजित बैठक में अनुमोदन किया गया है।

ग) 31 दिसम्बर 2020 को समाप्त तिमाही/नौ माह के गैर अंकेक्षित वित्तीय परिणाम कंपनी के सार्वजनिक लेखा परीक्षकों के द्वारा (सीमित समीक्षा) के अधीन सेबी (सूचिबद्ध बाह्यताओं और प्रकटीकरण आवश्यकताओं) विनियम, 2015 की अनुपालना में प्रस्तुत हैं।

स्थान: उदयपुर  
दिनांक: 09.01.2021

एकमे स्टॉर हाऊसिंग फाइनेंस लिमिटेड के लिए  
कुल/-  
पारितोष कोठारी  
कंपनी सचिव एवं अनुपालन अधिकारी

Date  
Last  
payr  
Last  
\*  
n  
(i  
e  
C  
S  
n  
d  
Issue  
SAI  
605  
Anc  
Tel.  
Fax  
Em  
We  
Inv  
SEE  
Vali  
Cor  
Place  
Date

(Business Remedies Dated 11.01.2021)